
Uchwała Nr XXIX/152/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Czyżew-Osada. 

 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/169/05 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 30 sierpnia 2005r. zmienionej uchwałą NR XXXIV/201/06 w rozdziale VI w 
§18 dodaje się pkt.4a w brzmieniu :  

„4a. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość złożenia pisemnego oświadczenia o poniesionych wydatkach w ramach przyznanego stypendium socjalnego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 sierpnia 2009r.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
 

Jerzy Sienicki 

ID: DGPXVLTSOVQVRYZWLPHYFZFNT. Podpisany. Strona 1 / 1


